fidelium nostrorum petitiones. iuste et rationabiliter anribus nostrae serenitatis infusas oportet implcrc. presertim

tarnen eas qaas pro utilitate aecelesiarnm sibimet commissarum nobis suggerunt quia deum nobis inde remunera-

turum promereri. eosque ob hoc denotiorcs ac prompteres in nostro permanere credimus obsequio. Quo circa

nouerit omnium fidelium nostrorum praesentium scilicet ac futurorum industria. qnaliter sanetae Indauü aecclesiae

monachi nostram adenntes screnitatem nimium postulabant quod priuilegium sibi abbates inter sc cligendi tarn a

pifosimo genitore nostro quam a ceteris predeeessoribns nostris regibns uel imperatoribus actenus eoncessum.

nostrae renouatiunis auetoritate roborarenius. Quorum petitioni gratanter nos annuentes. deuotiusque ob id

Rt-nitrici nostrae dilectissimae commonenti obsequentes. eo quod temporale commodum aeternae remunerationis

gratia diuina inspiratua illuminatione nihili penderat Ervuictm illustrem nimm ante nominato prestituimus pasto-

rem monasterio. Priuilegium etiam quod prfdeejessorum nostrorum lemporibus obtinuit per nostram corroborationis

auetoritatem firmauimus. Ea quoque ratione ut ante dictum monasterium omntsque Ula saneta familia nisi regia«

uel imperial! potestati »üb ob.sequio seruitutia subderentur. neque brnefitiario itire aliae cedere potestati. Post

discessum uero prescripti abbatis Eruuiei si quU inter eos idoneus reperiretur. qui eis preesse ac prodesse sciret.

secundum institutam normam eligere sibi liceret abbatem. nullaque potestas absque consensn et uoluntale eorum

monachum qucinpiam ex quolibet monasterio in presignato monasterio pro aliqua occasiotie committeret. unde

inpostmodum aliqua oriretur dissensio. Ut aatem hoc nostrae aucloritatis preeeptum nostris uel successorum

nostrorum temporibns ad nostram corumqttc animae saloationem uigeat ac ratum per plurima annorum curricula

inuiolatumque obsernetur. manu propria subter firmantes. anuli nostri impressione decreuimus assignari.

Signum domni Ottonis magni et inuietissimi iroperatoris augusti. Vuilligitut cancellarius uice Rodberti

archicapellani recognoni. Data anno incarnalionis domini DCCCCLXXIIII. indictione I. anno regni domni Ottonia

XID. imperii. VI.» actum Traieeto in domino feliciter amen.

117. Saifer Otto IL erneuert auf ißitte ber Mebriffin «Watbilb »on Gffen bie biefem ©tifte von

Otto I.* erteilte ©efMtiauna. feiner Jöep&ungen, WeAte unb Immunitäten. — 974, ben 23. 3uft.

C. In nomine sanetae et indiaiduac trinitatis. Otto diuina fatiente dementia imperator augustus. Nouerit

omnium fidelium nostrorum industria. quod uenerabilis abbatissa mahlhitdix axnidensis monasteril a bonae meinoriae

1 3» I«f«n VI. — ' Vit lad. I. unb bie angegebenen 3a&re bei SRtgietung unb bee JtatfeTtbum« »eifen auf bad 3. 973,

wc ber Äaifft ©ribnadjten ju Uetredjt }Ubtaö>te. — 9»it ben nam(id)*n Sorten »iebttpoüe «aifer Otto III. brn 3nfra» ber

»otliegenben Utfunbc, inbtm er ben LaDtfridum aeoerai.ilem ulrum jum »bte »on Gotntlimünftfr tefleUte: Signum leriii Ottonia

uiugai et glorioaiaaimi imperatoris auguatl. Hllriebaldua episcopaa ulce Wtlligicl arebieptscopi rccocooult. Data. V. idus

apriHt anno donln. lacarn. DCCCCXCVII. Indictionc. X. Anno gern tcrtil Oltooia regoi. XIIII. imperii nalco eiaa. I. Actum
«quMgrani tolicitor ancD- Sud b<m Cartatat brr Sbtti, ©. 35. — ' Srrgt. 9tr. 97, uo ana) bie Srflärung bn Ortdnamro.
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Altfrido presule in honore sancti saluatoris suaeque dei genitrick. et uenerandorum Cosme et Damiani. martirom

nec non et omnium aunetorura constnicti nos adiit. poslulans ut inaiunitale regia idem cenobiuni uti a predecesso-

ribus noslrk fuerat donatuni et nos presentarie muniremus. Cuius uoto religiosi archipontifick Geranie, et nepotis

nostri et aeqaiuoci Ottonis obtemperanlea ceterorumqne episcopornm ac comilum. elcctionk arbitriam dum hoc

necessitas exegerit primo concedinius. Insuper et regum alioriimque dei fidelium traditiones iihic oollatas quarum

auetoritatis scripta deflagralo prefato monasterio ignk exeserat perpetoa firmitatc roboramus. uidelket deeimam

omnem quac habettir inter duo flumina embiecara. et rwa. a riuulo loaiunia. et a molendino konis usque ad

lociim lieriki. et leppera. quam eo uencrabiik arehiepkeopus coloniensk aeccleske Gundharius domni npostolici

Nicolai, et coepkcoponim totiusque cleri consensu contulerat. excepta particula in loco Rmtdinghiu qnam cginhart

et eius coniux rikilt iure hereditario poasidernnt. duaa etiam uillas Hohenberg. Cattella a Lothario rege et a

Lvdouuico curtem. I. Hucrithl nuneupatam. et quiequid habuit in coraitatu Ekberti et Cobbnnis. tres insuper alias

curtes. Jfolsto. Arachem. Herle. uictui sanctimonialinm et a Kurolo curtem Vuodenetberg. nominatam regibus

dataa et curtem ab auo noslro Otlone duce Beki dktam illo traditam et a domno genilore nostro Hemrico rege

firmitudinis causa eandem iterato tributam. Precipimus quoque ut nullus iudex publicus uel quislibet ex iudkiaria

potestate in loca predicti monasterii qua« ucl nunc possidet uel quac deineeps in iure ipaius sancti loci aoluerit